3.4. Tiekėjas Paslaugas teikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo termino. 

4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Sutarties kaina: 

Maksimali Sutarties kaina be PVM 14 580,00 EUR (keturiolika tūkstančių penki šimtai 

aštuoniasdešimt eurų) 

PVM 3 061,80 EUR (trys tūkstančiai šešiasdešimt vienas euras 

80 euro centų) 

Maksimali bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

17 641,80 EUR (septyniolika tūkstančių šeši šimtai 

keturiasdešimt vienas euras 80 euro centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas 

nustatomas fiksuoto įkainio sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nes Pirkėjas iš anksto nežino

[...]

Oro atbulinės traukos vožtuvas DN250 1 vnt. 28 28 

Suma be 

PVM 

12798 

PVM su-

ma 

2687,58 

Suma su 

PVM 

15485,58 

Palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM žodžiu: penkiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt 

penki eurai 58 euro centai. 

Tame tarpe PVM: 2 687,58 EUR (du tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 58 euro 

centai). 

VĖDINIMO IR ŠILDYMO SISTEMŲ AUTOMATIKOS VALDYMO PRIETAISŲ IR 

AUTOMATIKOS SISTEMŲ REMONTO PASLAUGŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

1. Perkančioji organizacija:  Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno